株式会社ＪＶＣケンウッド様から、社会貢献活動の一環として、光触媒除菌脱臭機「フ

レセア」を 600 台寄贈いただきます。

このご厚意に対して、感謝の意を表するため、山中 竹春 横浜市長から感謝状を贈呈い

たします。

１ 贈呈式の概要

(1) 日時

    令和６年５月 30 日（木） 1３時 30 分～1３時 45 分

(2) 会場

    横浜市役所８階 市長応接室

(3) 内容

ア  目録贈呈

イ  市長から感謝状贈呈

(4) 出席者（来訪者）

   株式会社ＪＶＣケンウッド

代表取締役 社長執行役員 最高経営責任者（CEO） 江口 祥一郎様 他

２ 寄贈の内容

・光触媒除菌脱臭機 fresair(フレセア) WL-AC1000 ※

・600 台

・市場推定価格 １台 121,000 円
 ※室内に設置する小型・省スペースの除菌脱臭機

３ 活用方法

横浜市内の保育・教育施設にて活用させていただきます。

４ 取材について

  ご取材いただける場合は、令和６年５月 2９日（水）正午までに下記担当へ事前にご

連絡ください。

お問合せ先

こども青少年局保育・教育支援課長 大槻 彰良  Tel 045-671-2701

令 和 ６ 年 ５ 月 2 7 日
こども青少年局保育・教育支援課

横 浜 市 記 者 発 表 資 料

光触媒除菌脱臭機の寄贈による、

感謝状の贈呈式を行います！